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Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Ledenon Race Days
Circuito Lédenon
Fecha 04/04/2023
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 63
Mejor tiempo del evento 01:22.955
Media del dia 01:46.190
Pilotos en grupo D 16
Mejor tiempo grupo D 01:44.736
Tiempo medio grupo D 01:58.032
Pilotos en grupo C 20
Mejor tiempo grupo C 01:37.264
Tiempo medio grupo C 01:48.523
Pilotos en grupo B 16
Mejor tiempo grupo B 01:36.344
Tiempo medio grupo B 01:40.027
Pilotos en grupo A 11
Mejor tiempo grupo A 01:22.955
Tiempo medio grupo A 01:33.857




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Mike36 A 01:22.955 [ 01:22.955| 00:00.000 | 00:23.235] 00:00.000 | 00:10.902 | 35
Marc474 A 01:26.596 [ 00:03.640 | 00:03.640 | 00:19.594 | 00:03.640| 00:07.261| 41
Jonas490 A 01:33.296 | 00:06.700 | 00:10.341 | 00:12.893 | 00:10.341 | 00:00.560| 32
Karsten303 A 01:33.548 [ 00:00.251 | 00:10.593 | 00:12.641| 00:10.593 | 00:00.308 | 25
Luca22 A 01:34.902 [ 00:01.353 ] 00:11.946| 00:11.288 | 00:11.946 | 00:01.044 | 24
Melvin33 A 01:35.493 [ 00:00.591 | 00:12.538] 00:10.696 | 00:12.538 | 00:01.636| 20
Filip%4 A 01:35.749 [ 00:00.255| 00:12.793 | 00:10.441| 00:12.793 | 00:01.891| 25
Gabriel31 A 01:36.198 [ 00:00.448 | 00:13.242 | 00:09.992| 00:13.242 | 00:02.340 | 23
Ferdi4 B 01:36.344 [ 00:00.145| 00:13.388 | 00:09.846 | 00:00.000 | 00:03.683 15
Axel58 A 01:36.607 [ 00:00.263 | 00:13.651 | 00:09.583 | 00:13.651 | 00:02.749 | 28
Ottmar44 B 01:36.617 [ 00:00.010 | 00:13.662 | 00:09.572| 00:00.273 | 00:03.409 | 29
Erwin28 B 01:36.712 [ 00:00.095 | 00:13.757 | 00:09.477 | 00:00.368 | 00:03.314| 30
Harald77 C 01:37.264 [ 00:00.551 | 00:14.308 | 00:08.926 | 00:00.000 | 00:11.259 | 27
Oliver203 B 01:37.346 [ 00:00.082 | 00:14.391 | 00:08.843 | 00:01.002 | 00:02.680 | 23
Egon96 B 01:38.439 [ 00:01.092 | 00:15.483 | 00:07.751| 00:02.095| 00:01.588 | 23
Karl200 B 01:39.206 [ 00:00.767 | 00:16.250 | 00:06.984 | 00:02.862| 00:00.821 35
Horst24 B 01:39.542 [ 00:00.336 | 00:16.586 | 00:06.648 | 00:03.198 | 00:00.485| 31
Michael100 B 01:40.020 [ 00:00.478 | 00:17.065| 00:06.169 | 00:03.676 | 00:00.006 13
Reinhard21 B 01:40.455 [ 00:00.434 | 00:17.499 | 00:05.735| 00:04.111| 00:00.427| 34
Jonas74 C 01:40.616 [ 00:00.160 | 00:17.660 | 00:05.574 | 00:03.352| 00:07.907| 20
Michael41 B 01:41.017 [ 00:00.401 | 00:18.062 | 00:05.172 | 00:04.673 | 00:00.990 | 26
Thomas86 C 01:41.137( 00:00.120 | 00:18.182 | 00:05.052 | 00:03.873 | 00:07.385| 29
Juergen193 B 01:41.595 [ 00:00.457 | 00:18.640 | 00:04.594 | 00:05.251| 00:01.568| 34
Winni34 B 01:41.688 [ 00:00.092 | 00:18.732| 00:04.502 | 00:05.344 | 00:01.660 [ 29
Dietmar6 B 01:41.796 [ 00:00.108 | 00:18.841 | 00:04.394 | 00:05.452| 00:01.768 10
Cor27 C 01:41.880 [ 00:00.083 | 00:18.924 | 00:04.310| 00:04.616 | 00:06.643 | 33
Heinz139 B 01:42.288 [ 00:00.408 | 00:19.332 | 00:03.902 | 00:05.944| 00:02.260| 20
Georg269 B 01:42.316 [ 00:00.028 | 00:19.361 | 00:03.873 | 00:05.972| 00:02.289| 24
Danijel994 A 01:43.232 00:00.915| 00:20.276 | 00:02.958 | 00:20.276 | 00:09.374| 53
Reto55 C 01:43.655| 00:00.423 | 00:20.699 | 00:02.535| 00:06.391 | 00:04.868 | 37
Heidi441 C 01:44.279 [ 00:00.624 | 00:21.324] 00:01.911 | 00:07.015| 00:04.244| 31
Bernhard411 C 01:44.599 [ 00:00.319] 00:21.643 | 00:01.591 | 00:07.335| 00:03.924| 41
Daniel98 D 01:44.736 | 00:00.137 | 00:21.781 | 00:01.454 | 00:00.000 | 00:13.295| 28
Johannes344 B 01:45.053 [ 00:00.317 | 00:22.098 | 00:01.136 | 00:08.709 | 00:05.026| 30
Johann235 C 01:45.307 [ 00:00.253 | 00:22.352| 00:00.883 | 00:08.043 | 00:03.216| 30
Norbert211 C 01:46.063 [ 00:00.755| 00:23.107 | 00:00.127 | 00:08.799 | 00:02.460| 40
Patrick75 D 01:46.490 [ 00:00.427 | 00:23.535| 00:00.300 | 00:01.754| 00:11.541 33
Thomas61 C 01:48.331 [ 00:01.840 | 00:25.376 | 00:02.141 | 00:11.067 | 00:00.191 | 28
Klaus97 C 01:49.232 [ 00:00.901 | 00:26.277 | 00:03.042| 00:11.968 | 00:00.709 | 29
Sascha241 D 01:50.416 [ 00:01.183 | 00:27.460 | 00:04.225] 00:05.679 | 00:07.616 11
Marius7 C 01:50.776 [ 00:00.360 | 00:27.821 | 00:04.586| 00:13.512| 00:02.253| 34
Francis53 C 01:51.122 [ 00:00.345 | 00:28.167 | 00:04.932| 00:13.858 | 00:02.599 | 22
Achim25 D 01:51.493 [ 00:00.370 | 00:28.538 | 00:05.303 | 00:06.757 | 00:06.538| 24
Dominiquel8 C 01:51.763 [ 00:00.270 | 00:28.808 | 00:05.573 | 00:14.499| 00:03.240| 34
Magnus131 C 01:52.015 [ 00:00.251 | 00:29.059 | 00:05.824 | 00:14.751| 00:03.491 19
Pascal192 C 01:53.019 [ 00:01.004 | 00:30.064 | 00:06.829 | 00:15.755| 00:04.496| 23
Fabian72 C 01:53.145 [ 00:00.126 | 00:30.190 | 00:06.955| 00:15.881 | 00:04.622 12
Thomas47 D 01:53.784 [ 00:00.639 | 00:30.829 | 00:07.594 | 00:09.048 | 00:04.247| 36
Markus202 D 01:53.979  00:00.194 | 00:31.024 | 00:07.789 | 00:09.243 | 00:04.052| 35
Christian101 D 01:54.805 [ 00:00.825 | 00:31.849 | 00:08.614 | 00:10.068 | 00:03.227| 33
Dietmar444 C 01:54.946 [ 00:00.141 | 00:31.991 | 00:08.755] 00:17.682 | 00:06.422 13
Maxil0 D 01:55.593 [ 00:00.647 | 00:32.638 | 00:09.403 | 00:10.857 | 00:02.438 | 39
Rene9 D 01:57.679 [ 00:02.085 | 00:34.723 | 00:11.488 | 00:12.942 | 00:00.353 14
Philipp99 D 01:58.130 [ 00:00.451 | 00:35.175| 00:11.940 | 00:13.394| 00:00.098 12
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Bernd15 D 01:58.415| 00:00.284 | 00:35.459| 00:12.224 | 00:13.678 | 00:00.382| 27
Jochenl6 D 02:07.739 | 00:09.324 | 00:44.784 | 00:21.549 | 00:23.003 | 00:09.707 | 32
Ulrike83 D 02:10.568 | 00:02.829 | 00:47.613 | 00:24.378 | 00:25.832| 00:12.536| 33
Horst70 D 02:12.656 | 00:02.087 | 00:49.700 | 00:26.465 | 00:27.919| 00:14.623 | 28
Beate311 C 02:12.798 | 00:00.142 | 00:49.842 | 00:26.607 | 00:35.534 | 00:24.274 16
Mandy46 D 02:13.989 [ 00:01.191 | 00:51.033 | 00:27.798 | 00:29.252 | 00:15.956| 26
Attila69 D 02:46.561 | 00:32.572 | 01:23.606 | 01:00.370 | 01:01.824 | 00:48.528 | 23
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